[Inter]fuer(unt) testes Martinus filius quondam Guidonis de Lanzabove de Trixivio et ser Rugerius filius quondam ser Frugerii de Leuco de Trixivio et Iacobus filius Iohannis de la Blonzasca de Grosupto ibi rogati. 
(SN)  Ego Rugerius notarius filius quondam ser Girardi de Becaria de Trixivio hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a)  ei  nell'interlineo con segno di inserzione.          (b) anno  nell'interlineo con segno di inserzione.          (c)  et (tachigrafico) da(m)pnis  nell'interlinep con segno di inserzione.          (d)  -u-   corretta da  o.          (e)  h- corretta da altra lettera, pare   d.
(L.M.P.)